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Referat - Bestyrelsesmøde onsdag den 30. august 2023, kl. 14.00 

 

 

 

 

Mødested:  Svendborg Kraftvarme P/S, 

  Kantinen, Bodøvej 15, 5700 Svendborg 

 

Deltagere:   

Bestyrelsesformand:  Ove Engstrøm (OE) 

Bestyrelsesnæstformand:  Dorthe Ullemose (DU) 

Bestyrelsesmedlem:  Torben Frost (TF)  

Bestyrelsesmedlem:  Niels Jørgensen (NJ) 

Bestyrelsesmedlem:  Jørgen Nestor (JN) 

Bestyrelsesmedlem:  Carl Madsen (CM) 

 

 

Direktion:   Kjeld Bussborg Johansen (KBJ) 

Driftschef:   Majbrit Grymer Hoppe (MGH) 

  

Referent:   Anne Andersson  

 

 

 

Afbud fra:   

 

 

 

Dagsorden:  

 

1. Godkendelse af dagsorden. 

 

2. Meddelelser fra formanden. 

 

3. Beretning fra direktionen om selskabets virksomhed i den forløbne 

periode. (teknisk + budgetopgørelse pr. 30.06.2023)  

 

4. Svendborg Kraftvarme nedlukning - hvor er vi i processen.  

 

5. De overordnede rammevilkår fra affaldssektoren – status 

 

6. Dato for næste bestyrelsesmøde. 

 

7. Eventuelt. 

 

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

 

Sagsfremstilling 

Dagsorden vedlægges. 

 

 Svendborg Kraftvarme P/S 
Bodøvej 15 
5700 Svendborg 
 
Telefon 62 23 35 75 
 
kraftvarme@svendborg.dk 
 
 
 
 
Svendborg den 06.09.2023 
 
 
 
Ref.  

AA / KBJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kraftvarme@svendborg.dk
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Indstilling 

Det indstilles, at dagsordenen godkendes. 

 

Beslutning 

Indstilling godkendt 

 

 

2. Meddelelser fra formanden 

 

Sagsfremstilling 

Meddelelser fra formanden. 

 

Formanden orienterede om: 

 

• Proces overdragelsesaftale (grund og bygninger rømmet for 

affaldskraftvarmeinstallationer) blev drøftet under punkt 3. 

 

• Proces økonomisk mellemværende med SFV for 2022 og tidligere 

år. Blev drøftet under punkt 4. 

 

 

Indstilling 

Det indstilles, at meddelelserne tages til efterretning. 

 

 

Beslutning 

Indstilling godkendt. 

 

 

3. Beretning fra direktionen om selskabets virksomhed i den 

forløbne periode (teknisk + budgetrapport pr. 30.06.2023). 

 

Sagsfremstilling 

 

Status for affald-, varme- og el-salg for perioden pr. 30. juni 2023. 

 

Den overordnede konklusion er, at der i 1. kvartal har været en 

forholdsvis stabil drift, men at der i 2. kvartal har været en mere ustabil 

drift med kortvarige perioder med problemer med slaggegennemfald og 

slaggedannelse i ovnen.  

Der har i perioden været svigtende leverancer af brændsel på grund af 

et presset marked, såvel for importaffald som for det øvrige 

markedsaffald.  

Anlægget har været udtaget til revision i ugerne 21- 23, med opstart 

medio uge 24 efter reparation af slaggesystem samt murværk og 

støbemasse i kedlen samt andre sliddele, som er vurderet til udskiftning. 

Omkostningerne til reparation og vedligeholdelse af ovn, kedel og 

murværk ligger på ca. 3.2 mio. kr. over det budgetlagte. 

Omkostningerne opvejes for 1. og 2. kvartal af en tilsvarende 

merindtægt for mersalg af varme og el.  

Efter at revisionen er afsluttet, har det desværre vist sig, at der fortsat 

forekom ophobning af affald i ovnen, hvilket periodevis har forstyrret 
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den stabile drift. Høj brændværdi kombineret med den aktuelle 

affaldssammensætning, vurderes at have forårsaget et unormalt stort 

slid på en del af ristebåndet, som har gjort det påkrævet med 

udskiftninger af dele af ristebåndet. Med de gennemførte reparationer af 

ristebåndet forventes det, at der kan fortsættes med en sikker og stabil 

drift i den sidste del af SKV´s driftsperiode. 

Strategiske reservedele fra lager er anvendt i så stort et omfang som 

muligt, med henblik på at sikre sikker og stabil drift uden uplanlagte 

stop frem til sidste produktionsdag, som er planlagt til den 30. 

november 2023. 

De økonomiske konsekvenser ved den ustabile drift med afledte 

reparationer og driftsstof, vil fremgå af budgetopfølgningen pr. 30. 

september 2023. 

 

I 2. kvartal har der været brugt en del ressourcer på at forhandle den 

endelige overdragelsesaftale på plads med SFV.  

Aftalen er tilvejebragt via bistand fra de to virksomheders advokater. 

Overdragelsesaftalen med tilhørende teknisk bilag fra Cowi, er indgået 

parterne imellem den 30.06.2023. 

Endvidere er der i 2. kvartal anvendt en del ressourcer på at drøfte og 

afklare den bagudrettede økonomi, via årsregnskab for 2022 samt 

justeringer fra tidligere år med SFV og de to virksomheders revisorer. 

Drøftelserne er endnu ikke tilendebragt, hvorfor der endnu ikke har 

kunnet afregnes med SFV i forhold til 2022 og reguleringer fra tidligere 

år. 

Endelig afklaring i forhold til det økonomiske mellemværende forventes 

snarest afsluttet.  

Administrationen vil informere nærmere om processen samt status for 

den økonomiske afklaring under mødet. 

 

Beregningen er opdelt i en teknisk og i en økonomisk del. 

 

 

Teknisk:  

Udviklingen i kvalitetsmålene og status på målopfyldelsen pr. 30. juni 

2023. 

 

Kvalitetsmålene er: 

Mål 1: Indetid kan fortsætte som hidtil. 

Mål 2: El ift. produceret energi. 

Mål 3: Vandforbrug ift. produceret energi. 

Mål 4: Spildevandsforbrug ift. produceret energi. 

Mål 5: Modtaget affald, fortsætter uændret, dog med nedsat årlig 

mængde til ca. 48.500 tons modtaget affald. 

  

Ift. kvalitetsmålene er de rullende års målsætningerne overholdt for 

vand og spildevand pr. MWh produceret energi.  

Ingen kvartalsmål er overholdt for 2. kvartal. 

 

Der er i perioden ikke gennemført ændringer i produktionen, som giver 

en samlet reduktion af CO2 udledning. 
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Der har i 2. kvartal været 5 mindre hændelser. 

 

Den 10. og 11. april nedsættes lasten på ovn/kedel efter aftale med 

SFV, grundet lave elpriser og vigende affaldsmængder. 

 

I maj var der problemer med ophobning af slagger i ristegennemfaldet 

under rist 1 og slagger på rist 1. Opblokningen blev først forsøgt fjernet 

under drift, dog med ovnen kørt ned på gas. Dette lod sig ikke gøre. 

Ovnen blev lukket ned og slagger blev fjernet manuelt.  

Hændelsen varede ca. 2,5 døgn. 

 

Et par dage efter viser det sig igen, at der er opblokning af slagger på 

rist 1 igen. Ovnen lukkes ned en gang mere, der renses ud og nogle 

skader på slidzonen repareres nødtørftigt, så der kan driftes frem til den 

forestående revision.  

Hændelsen varede ca. 2,5 døgn. 

 

Anlægget driftede derefter stabilt ind til årets revision, der startede 22. 

maj. 

Revisionen varede i alt 23 dage inkl. udtørring af murværk, og de 

væsentligste opgaver var: 

• Murværk i ovn – udskiftning 60 m2 

• Slidzone køling repareret 

• Skift af Slagge mayframe 

• Skift af bånd i Ristegennemfalds (RGF) mayframe. 

• Skift af indvendige sliddele i kopelevatoren. 

• Rensning af røggasrens og spildevandsanlæg 

• Slaggesilo tømt og renset. 

• Vurdering af turbine beskyttelsesudstyr. 

 

Efter 2 dages drift, sætter RGF mayframens bånd sig uløseligt fast da 

nogle større slagger går i klemme på vej ned i den nye mayframe. Hele 

RGF mayframen var samtidig fyldt op med slagger. Slaggerne skovles 

ud manuelt og RGF mayframen tømmes for vand. Det konstateres, at 

flere sidevinger på RGF mayframens bånd er bukket, og derved går i 

klemme, så den ikke kan køre. Der er reservedele på lager og 

underleverandør laver det straks, og anlægget sættes tilbage i drift 

igen. 

 

SKV har leveret 13-14 MWh varme i hele reparationstiden. Gassen har 

holdt ovn og kedel varm, så det var været let at komme på affald igen. 

 

2 dage efter denne episode, laver Svendborg Fjernvarme en 

koblingsfejl, der bevirker, at Svendborg Kraftvarme har et fuldt udfald. 

Dette bevirkede en genstart af røgrens, ovn og kedel. Da der er affald 

på anlægget, er der fokus på at overholde miljøkrav, og komme hurtigt i 

gang igen. Der går ca. 40 min før anlægget er i fuld drift, og ca. 3 timer 

før turbinen er på nettet igen.  

  

Der har været 3 trip på turbinen.  

 

Anlægget har ud over ovenstående kørt sikkert og stabilt i 2. kvartal. 
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Økonomi: 

• Budgetopfølgning pr. 30. juni 2022: 

 

Budgetopfølgningen er udarbejdet på baggrund af budget 

godkendt på bestyrelsesmødet den 10. maj 2023. 

Forudsætningen for dette budget er en sidste produktionsdag den 

30. november 2023. 

 

Forudsætningen for det reviderede budget er: 

 

En elpris for Q1 og Q2 på 1300 kr. pr. MWh   

En elpris for Q3 og Q4 på 600 kr. pr. MWh 

 

Affaldspriser er med baggrund i de aftalte kontrakter, samt en 

aftalt aconto pris for affald fra Svendborg Vand og Affald på 550 

kr. pr. tons for restaffald, 650 kr. pr. tons for stort brændbart. 

For øvrigt erhvervsaffald er taksten 500 kr. pr. tons. 

 

Prisloftsprisen for varme for hele 2023 fastlagt til 320.40 kr. pr. 

MWh. 

Varmeprisen afregnes med SFV til en aconto pris på 240 kr. pr 

MWh fra 1. maj 2023.  

Fra 1. januar – 30. april er der afregnet med en aconto varmepris 

på 320,40 kr. pr. MWh.                                                                                                                    

 

I perioden frem til den 30. juni 2023 er der solgt mere varme 

end budgetlagt med en merindtægt på 2.1 mio. kr. samtidig 

med, at der har været et mersalg af el svarende til en 

merindtægt på 2.7 mio. kr. 

 

Der er modtaget 3.496 tons mindre affald end budgetteret, 

hvilket giver en mindre indtægt på 1.6 mio. kr. 

 

Der har i perioden været meromkostninger til drift og 

vedligeholdelse i størrelse 3.3 mio. kr., hvor omkostninger 

primært har været koncentreret om ovn, kedel og murværk. 

 

Med udgangspunkt i budgetopfølgningen pr. 30. juni 2023 er 

driftsresultatet for perioden 1. januar – 30. juni 2023 i 

overensstemmelse med forudsætningerne i det reviderede 

budget. 

 

Forventningerne til den resterende del af driften frem til den 30. 

november 2023 drøftes på bestyrelsesmødet med henblik på en 

vurdering af de nuværende fastlagte aconto betalinger for affald 

og varme. 

 

 

Øvrigt: 
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El aftaler for resten af 2023 

Med baggrund i drøftelse på tidlige bestyrelsesmøder om risiko for en 

mere ustabil drift i slutfasen, er der ikke indgået fastprisaftaler for el for 

Q3 og Q4. 

 

Der er budgetlagt med en gennemsnitlig elpris for Q1 på og for Q2 på 

1300 kr. pr. MWh. 

For Q3 og Q4 er der budgetlagt med en gennemsnitlig elpris på 600 kr. 

pr. MWh. 

 

Fastprisaftalerne for Q1 og Q2 for levering af 2 MW el er til en pris på 

henholdsvis 1.530 og 1.970 kr. pr. MWh. 

 

Den opnåede gennemsnitlige elpris for Q1 er på 1283 kr. pr. MWh og for 

Q2 på 1468 kr. pr. MWh.  

Samlet for begge kvartaler et gennemsnit på 1377 kr. pr. MWh 

 

 

Bemærkninger fra mødet: 

JN spurgte ind til fastprisaftale på el i 3. og 4. kvartal, hvilket ikke har 

været undersøgt, da det tidligere er besluttet, at der ikke skulle indgås 

fastprisaftaler, da risikoen for havari eller unormal drift i afviklingsfasen 

blev vurderet for høj.  

Ledelsen opfordres til på ny at vurdere om der med fordel kan indgås en 

fastprisaftale på el for en begrænset periode. 

 

KBJ orienterede om, at SFV er vendt tilbage vedrørende opgørelse af 

overdækning for årene 2016 til 2022. Sagen blev drøftet. Der arbejdes 

på en afklaring af dette forhold. 

 

KBJ - En foreløbig økonomisk opgørelse for perioden 1. januar til 31. juli 

indikerer, at den aftalte aconto affaldstakst på 550 kr. pr. tons vil blive 

udfordret. Ledelsen foreslår, at den nuværende aconto affaldspris 

fastholdes, og at Vand & Affald orienteres om, at det må forventes, at 

der kan komme en efterregulering i forbindelse med årsopgørelsen. 

 

 

Bilag: 

Direktionens beretning pr. 30.06.2023 

Budgetopfølgning pr. 30.06.2023 

 

 

Indstilling 

Det indstilles, at beretning og budgetopfølgning tages til efterretning 

med henblik på en genvurdering af acontobetalinger for affald og varme 

for de sidste 3 produktionsmåneder. 

 

 

Beslutning: 

Indstillingen godkendt med følgende supplerende bemærkninger. 
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Det blev besluttet, at administrationen undersøger markedet for en 

fastprisaftale på el for den resterende periode, evt. med mulighed for at 

aftale en fast pris for en måned ad gangen. 

 

SVA orienteres om den forventede overdækning for affaldskunderne for 

2022. 

Det blev besluttet at fastholde affaldstaksten på affald på 550 kr. pr. T. 

KBJ orienterer Vand & Affald om den foreløbige beregning og 

fastholdelse at taksten for 2023. 

 

Udkast til svarbrev til SFV blev godkendt med henblik på fremsendelse.  

 

 

 

 

4. Svendborg Kraftvarmes nedlukning - hvor er vi i processen. 

 

Sagsfremstilling: 

 

Aktieoverdragelsesaftalen: 

Ophævelse af aktieoverdragelsesaftalen mellem Svendborg Kommune 

og SFV afklares mellem SK og SFV. 

 

 

Købsaftalen (overdragelsesaftale) med SFV 

 

Af hovedaftalen som er indgået mellem SK, SKV og SFV den 21. 

december 2020 fremgår det, at der er indgået et uigenkaldeligt 

købstilbud på køb af grund og bygninger rømmet for 

affaldskraftvarmeinstallationer.  

Det er aftalt, at hovedaftalen skal specificeres og præciseres via 

underaftaler, procesplan mv. og at formålet med dette er, at understøtte 

intentionen i hovedaftalen. 

Med dette som udgangspunkt er der gennemført drøftelser og 

forhandlinger mellem SKV og SFV med henblik på indgåelse af en 

endelig købsaftale (overdragelsesaftale). 

Overdragelsesaftalen er indgået pr. den 30.06.2023 

 

Overdragelsesaftalen danner baggrund for, at de udarbejdede tidsplaner 

for nedbrydning af produktionsanlæg og aflevering af grund og 

bygninger til SFV kan realiseres, som forudsat med en efterfølgende 

afsluttende likvidering af SKV P/S. 

Når beslutningen om likvidering af SKV P/S er truffet, vil bestyrelsen 

blive erstattet af en likvidator til at gennemføre likvideringsprocessen af 

selskabet. 

 

 

Bodøvej 20A (den sorte hal) 

 

Der er indgået en formidlingsaftale med EDC Erhverv om salg af den 

sorte hal – Bodøvej 20A. 
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Ejendommen vil blive udbudt til salg i uge 35 til en mindstepris på 3.5 

mio. kr. 

Der vil blive annonceret via internettet (Facebook mv.) med mulighed 

for en supplerende annoncering via annoncering i de trykte medier. 

Der vil være mulighed for fremvisning i uge 35 – 38 med en frist for at 

afgive købstilbud den 22. september 2023. 

I udbudsmaterialer forudsættes, at ejendommen kan overgå til køber pr. 

1. februar 2024. 

 

 

Sidste produktionsdag  

Med henvisning til den godkendte tids- og procesplan planlægges der 

efter at sidste produktionsdag er den 30. november 2023. 

Der planlægges efter, at der skal være så lidt affald i affaldssiloen på 

lukketidspunktet. 

Skulle det mod forventning vise sig, at der er for store affaldsmængder 

tilbage i siloen på det forudsatte lukketidspunkt, fortsættes produktion 

indtil der ikke længere er affald tilbage til sikring af en sikker og stabil 

forbrændingsproces. 

Produktionen kan maksimalt fortsætte til den 3. december 2023, 

hvorefter den nuværende miljøgodkendelse ikke længere vil være 

gældende. 

 

 

Frasalg af løsøre og delkomponenter: 

Efter sidste produktionsdag skal der gøres klar til nedtagning af 

produktionsanlægget på SKV. 

Nedtagningen forventes påbegyndt primo januar 2024. 

Allerede nu vises der fra forskellig side interesse for mulige frasalg af 

delkomponenter fra produktionsanlægget inden selve nedbrydningen 

iværksættes. 

Administrationen vurderer, at delkomponenter med fordel vil kunne 

frasælges, således at disse ikke indgår i nedtagningsentreprisen. 

Administrationen drøfter, hvordan dette kan håndteres med 

udbudsrådgiver i forbindelse med udarbejdelse af udbudsmaterialet for 

nedtagning af produktionsudstyr.  

Administrationen ønsker efter produktionsophør at afholde en auktion 

over løsøregenstande (værksted – materiel mv.), som ikke indgår som 

en del af handelen med SFV. 

 

 

Markering af sidste produktionsdag: 

Bestyrelsesformanden ønsker en drøftelse af, hvordan virksomhedens 

ophør som affaldskraftvarmeanlæg markeres, og hvornår dette i givet 

fald skal finde sted. 

Der er planlagt efter en sidste produktionsdag den 30. november 2023 

+/-. 

 

 

Bemærkninger fra mødet: 

KBJ oplyste, at aktieoverdragelsesaftalen med SFV ikke er annulleret på 

nuværende tidspunkt. 
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Markering af sidste produktionsdag blev drøftet og OE forespørger hos 

SK, om der ønskes en særlig markering af dette. 

 

COWI er vendt tilbage i forhold til, at udbud på nedbrydning skal 

gennemføres som et EU-udbud i offentlig licitation. Dette betyder, at vi 

er tidspresset, men der er fuld gang i processen. Det forventes, at der 

modtages udkast til udbud i uge 37. For at nå i mål er det vigtigt, at alle 

tidsfrister overholdes og at udbudsmaterialet håndteres med 

fortrolighed. Udbudsmateriale udsendes den 20. september. 

Bestyrelsen får resultatet af udbudsforretningen forelagt til godkendelse 

i uge 44/45.  

 

KBJ oplyste at udbudsmateriale på salg af Bodøvej 20A er godkendt d.d. 

og salget bliver nu sat i gang via EDC Erhverv, med budfrist til fredag 

den 22. september 2023 kl. 12. 

 

Administrationen har sat gang i registrering af løsøre og materiel, som 

efterfølgende vil blive solgt på aktion forventelig i januar 2024. 

 

 

 

 

Bilag:  

 

• Tids- og procesplan dateret den 14.09.2022.  

Svendborg Kraftvarme P/S – Lukning 30/11 2023,  

 

• Tidsplan for udbudsproces for nedbrydning af produktionsanlæg 

dateret den 21.04.23 (Cowi) 

 

• Aktiviteter i 2023 – 2024, delplan I dateret 8. august 2023 

 

• Overdragelsesaftale mellem SFV og SKV af 30.06.2023 

 

 

Indstilling 

Sagen fremlægges til bestyrelsens orientering, drøftelse og 

godkendelse.  

 

 

Beslutning 

 

Indstilling godkendt med følgende tilføjelse. 

 

Det blev besluttet, at OE og JN inddrages ved udarbejdelse af 

udbudsmateriale inden dette fastlægges endelig og udsendes.  

Udbudsmaterialet skal behandles fortroligt.  

 

OE kontakter Svendborg Kommune med henblik på en afklaring af, om 

der ønskes en særlig markering ved ophør af Svendborg Kraftvarme. 

Markeringen gennemføres den 30. november 2023. 
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5. De overordnede rammevilkår for affaldssektoren – status 

Sagsfremstilling: 

 

Der henvises til detaljerede redegørelser i forhold til processen med de 

ændrede rammevilkår i tidligere referater fra bestyrelsesmøder i 2023.  

 

Medio februar 2023 har Energistyrelsen har udsendt et udkast til 

lovforslag L 115 i høring, som bl.a. indebærer en ny organisering af 

affaldsforbrændingssektoren, ”høring om lov om ændring af lov om 

miljøbeskyttelse, lov om varmeforsyning, lov om elforsyning og 

selskabsskatteloven og konkurrenceudsættelse af forbrændingsegnet 

affald”. 

 

Lovforslaget er nu vedtaget i Folketinget den 2. juni 2023 af de tre 

regeringspartier + SF, De Radikale og Liberal Alliance. 

 

Loven træder i kraft den 1. juli 2023. 

 

Hovedlinjerne i loven er: 

• Selskabsgørelse skal være implementeret senest pr. 1. januar 

2025  

• Udbud af kommunalt restaffald skal være implementeret senest 

den 1. juli 2025. 

 

Der er besluttet tre væsentlige ændringer i forbindelse med lovens 

vedtagelse: 

• Kommunal anvisning af erhvervsaffald ophæves pr. 1. januar 

2025 

• Det kræver statslig tilladelse til etablering af nye 

forbrændingsanlæg (ikke ved udvidelse af eksisterende anlæg) 

• Garantiprovision på markedsvilkår er igen slettet i forbindelse 

med lovens vedtagelse. 

 

Ud over dette er der følgende særlige forhold: 

• Der kan gives fristforlængelse for Selskabsgørelse, hvis det f.eks. 

ikke er muligt at stifte et aktie- eller anpartsselskab. 

• Puljen til standede omkostninger på 200 mio. kr. fastholdes, med 

mulighed for udbetaling fra puljen ved afvikling af anlæg med op 

til 70% af tabet. 

Hvis de 200 mio. kr. ikke er nok, indkaldes aftalepartierne til 

drøftelse af en udvidelse af puljen. 

• Kravet til kommunal majoritetskontrol vil være gældende i hele 

anlægges levetid. Dette betyder, at et anlæg kun kan sælges til 

selskaber med kommunal majoritetskontrol – eller ved at gå 

konkurs.  

En undtagelse for det kommunale majoritetskrav er, hvis der 

inden den 1. juli 2023 er indgået en bindende aftale om 

overdragelse af affaldsforbrændingsanlægget. Det vil dog være 
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en forudsætning, at anlægget overdrages med virkning senest 1. 

juli 2025.  

 

 

I forbindelse med lovens vedtagelse er det besluttet, at der skal 

igangsættes et analysearbejde i forhold til, hvordan afgifterne kan 

understøtte kapacitetstilpasningen med henblik på yderligere CO2 

reduktion. Der skal også ses på NOx- og svovlafgifter. Ud over dette 

skal der også ses på rammevilkårene for CO2 fangst herunder fordele og 

ulemper ved at gøre CO2 fangst til et krav. 

 

Forsyningstilsynet tillægges med loven en skærpet tilsynspligt med 

selskaberne i forhold til konkurrencefremmende tiltag med mulighed for 

Forsyningstilsynet til at ophæve allerede indgåede kontrakter, hvis det 

vurderes, at afvigelser fra de konkurrencefremmende tiltag ikke er 

saglig begrundet, og kontrakten er indgået med en kommunes eget 

anlæg. 

 

DAF har som tidligere beskrevet under processen været meget aktiv for 

at påvirke beslutningsprocessen. 

Dette er dog kun lykkedes i meget begrænset omfang.  

 

Bemærkninger fra mødet: 

KBJ oplyste, at medlemskabet ved DAF er opsagt pr. 31. december 

2023. 

 

Dansk Affaldsforening ændrer navn fra 1. september 2023 til 

Brancheforeningen Cirkulær. 

 

Indstilling 

Sagen fremlægges til bestyrelsens orientering 

 

 

Beslutning 

Indstilling godkendt. 

 

 

 

6. Dato for næste bestyrelsesmøde 

 

Sagsfremstilling: 

Næste bestyrelsesmøde er planlagt til tirsdag den 21. november 2023, 

kl. 14:00 – 16.00  

 

 

Indstilling 

Det indstilles, at den foreslåede dato og tidspunktet for 

bestyrelsesmødet fastholdes. 

 

 

Beslutning 
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Indstilling godkendt. 

 

Der bliver indkaldt til et ekstraordinært bestyrelsesmøde i forbindelse 

med godkendelse af udbudsmateriale for nedtagning af 

produktionsanlægget. 

 

 

 

7. Eventuelt 

Intet. 

 

 

Beslutning om offentliggørelse: 

Alle dagsordensatte punkter kan offentliggøres uden bilag. 

 

 

 

 

 

 


